
ZARZĄDZENIE  Nr 65/2023 

Wójta Gminy Książki 

 
z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu 

oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

 
 
  Na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) oraz na podstawie   

§  18 pkt. 1 lit. b) i c)  uchwały Nr XLIV/356/22 Rady Gminy w Książkach z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 rok zarządzam , co następuje:  

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości  2.900.000,00 zł (słownie: dwa miliony 

dziewięćset tysięcy zł. 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu w 2023 roku w 

kwocie 2.132.500,00 zł. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 

767.500,00 zł. 

§ 2. Źródłem spłaty  zaciągniętego kredytu będą dochody własne gminy. 

§ 3. Okres spłaty zaciągniętego kredytu ustala się na okres od 2024 roku do 2039 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


